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___________ 2018 =. _________№
            _____________ 2018 г. № ________

    +.м.рле хули
       г. Шумерля 

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» законом Чувашской Республики от 18 октября 2004 года № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Уставом города Шумерля Чувашской Республики:

1. Утвердить Реестр учета подконтрольных субъектов (объектов) и истории их проверок при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения городского округа согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации – начальника Управления градостроительства и городского хозяйства администрации города Шумерля. 
Глава администрации                                                                                            А.Д. Григорьев
Петровская А.Г.

2-60-54

СОГЛАСОВАНО

	И.о. заместителя главы администрации – начальника Управления градостроительства и городского хозяйства администрации города Шумерля
	
	А.В. Таланов

	
	
	

	Управляющий делами администрации города Шумерля
	
	А.В. Вушнякова

	
	
	

	Заместитель начальника организационно-правового отдела - юрист администрации города Шумерля
	
	М.А. Севостьянова


Приложение
к распоряжению администрации города Шумерля

от________2018 г. № _______

Реестр учета подконтрольных субъектов (объектов) и истории их проверок при осуществлении 

муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения городского округа

(наименование вида муниципального контроля) 

	№ п/п
	Наименование субъекта (объекта)

контроля
	Адрес местонахождения
	ИНН / ОГРН
	Дата последней проверки

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	МУП «Коммунальник»
	ул. Белинского 1б
	2125008383/1122138000401
	

	2.
	МУП «Шумерлинские городские электрические сети»
	ул. Коммунальная 10
	2125000641/1022103029410
	

	3.
	МУП «Шумерлинское ПУ «Водоканал»
	ул. Коммунальная д.4
	2125001099/1022103028584
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